Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 22:38
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-led-gpv-120-24-p-2525.html
zasilacz LED GPV-120-24
Cena brutto 143,91 zł
Cena netto 117,00 zł
Dostępność Dostępność od 3 do 7 dni
Numer katalogowy GPV-120-24
Producent GLOBAL LEADER POWER
Opis produktu
GPV-120-24
  Wejście
Zakres napięcia wejściowego: 180~277VAC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 47 ~ 63Hz
Sprawność: 89%
Prąd: 1.7A/230VAC,1.5A /277VAC
Wyjście
Napięcie znamionowe: 24V
Prąd znamionowy: 5A
Zakres prądu wyjściowego: 0-5A
Moc znamionowa: 120W
Przeznaczenie: do zasilania LED
Materiał: tworzywo sztuczne
Wymiary: 203x70x45mm
Stopień ochrony: IP67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold